
 

 

Poz. 358 

ZARZĄDZENIE NR 181 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacyjnej w administracji ogólnouniwersyteckiej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. Tworzy się w Biurze Rektoratu sekcje pod nazwą Biuro KRASP. 

2. Organizację oraz zakres działania Biura KRASP określa porozumienie 
zawarte w dniu 1 września 2016 r. pomiędzy Konferencją Rektorów Akademickich 
Szkół Polskich w Warszawie a Uniwersytetem Warszawskim. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: M. Pałys  


